



OLE CHOKOLADE

HÅNDLAVET SIDEN 1966

Varemærke: **Ole Chokolade**Varens navn: **Dele julekalender**

Nettoindhold: 550 gr.

Pakkens indhold: Julekalender med diverse dessertstykker



## Ingredienser:

Sukker, **MANDLER**, kakaomasse, kakaosmør, **HASSELNØDDER**, **PISTACIENØDDER**, **SØDMÆLKSPULVER**, glukosesirup, vand, invertsukkersirup, **SKUMMETMÆLKSPULVER**, **FLØDE**, sødet kondenseret **SKUMMETMÆLK** (**SKUMMETMÆLK**, sukker), karamelpulver m. mælkefedt (**SKUMMETMÆLKSPULVER**, vallepulver (**MÆLK**), sukker, mælkefedt, naturlig vanilje aroma), veg. fedt (kokosnød), valle koncentrat (**MÆLK**), karamelliseret sukker, naturlig vanilje aroma, naturlig aroma, pebermynteolie, hindbærpulver, lakridspulver, jordbær aroma, jordbærpulver, delvist hydrogeneret solsikkeolie, appelsinskal, naturlig appelsin aroma, citron koncentrat, naturlig citron aroma, alkohol, kaffeeekstrakt, salt, **MÆLKEPROTEINER**, emulgator (E322; **SOJA**, E471), modificeret stivelse (E1422), konsistensmiddel (E406, E415), antioxidant (E223, **SULFIT**), surhedsregulerende middel (E330), konserveringsmiddel (E202), farvestof (E162a(ii)).

Mindst kakaotørstof indhold:

Mørk chokolade: 72%

Lys chokolade: 35% (og 27% mælkebestanddele)

Hvid chokolade: 33%

Ruby chokolade: 49%

Karamel chokolade: 29%

## Allergener

|                                              |                         |                       |                         |                                           |                       |                        |
|----------------------------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------------------------------|-----------------------|------------------------|
| Glutenholdigt korn<br>Spor af                | Krebsdyr<br>Ikke tilsat | Æg<br>Spor af         | Fisk<br>Ikke tilsat     | Jordnødder / peanuts<br>Ikke tilsat       | Soja<br><b>Tilsat</b> | Mælk<br><b>Tilsat</b>  |
| Nødder<br><b>Tilsat</b><br>Spor af andre nød | Selleri<br>Ikke tilsat  | Sennep<br>Ikke tilsat | Sesamfrø<br>Ikke tilsat | Svovldioxid og sulfitter<br><b>Tilsat</b> | Lupin<br>Ikke tilsat  | Bløddyr<br>Ikke tilsat |

## Næringsindhold pr. 100g

|                               |                    |
|-------------------------------|--------------------|
| Energi.....                   | 2032 kJ / 489 kcal |
| Fedt.....                     | 32 g               |
| -heraf mættede fedtsyrer..... | 7,1 g              |
| Kulhydrat.....                | 34 g               |
| -heraf sukkerarter.....       | 33 g               |
| Protein.....                  | 11 g               |
| Salt.....                     | < 0,01 g           |

Ole Chokolade, Bygmarken 2, 6000 Kolding  
Tlf. nr. 75 56 55 33 eller [info@olechokolade.dk](mailto:info@olechokolade.dk)  
[www.Olechokolade.dk](http://www.Olechokolade.dk)

## Andre oplysninger

Holdbarhed: ca. 4 måneder  
Opbevaring: anbefales 12-15°C og ikke i direkte sollys